
共催 徳島県脳卒中シームレスケア研究会／ 第一三共株式会社

【開催日時】

2022年2月３日（木） 19：00～20：00

令和3年度 徳島県脳卒中ｼｰﾑﾚｽｹｱ研究会
オンライン講演会

演者：社会医療法人寿会 富永病院 頭痛センター

副センター長 團野 大介 先生

座長：徳島県鳴門病院 副院長 阿川 昌仁 先生

Zoomウェビナーにて配信
（お申し込み詳細については裏面をご確認下さい）

こちらの講演会はZOOMアプリを用いてご自宅や病院、診療所などからご視聴いただけます。

ご参加いただける場合、右の二次元バーコードからお申込みいただくか、

裏面にﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをご記入いただき、FAX送信をお願い致します。視聴用URLを送付させていただきます。

お問い合わせ先：第一三共（株）佐藤 尚史 sato.takashi.fk@daiichisankyo.co.jp

「片頭痛患者のアンメットニーズ

～エムガルティ登場による

片頭痛診療のパラダイムシフト～」

特別講演



お申込のご案内

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「令和３年度徳島県脳卒中シームレスケア研究会ｵﾝﾗｲﾝ講演

会」をWeb配信にて開催させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ご参加に際しては、下記にメールアドレスをご入力の上、FAXを送信いただく

か、2次元コードを読み込んで事前登録を宜しくお願い致します。

ご記入・ご登録頂きましたアドレスに当日の視聴用リンクと視聴方法を送信

させて頂きます。

※2月2日（水）までにお申し込み頂きますようお願い致します。

日 時 2022年2月3日（木） 19：00～20：00

ご施設名

ご芳名

ご職種

メールアドレス

送信先 FAX番号 088-656-6360

第一三共株式会社 徳島営業所 佐藤 尚史 宛

お問い合わせｱﾄﾞﾚｽ：sato.takashi.fk@daiichisankyo.co.jp

※ご不明な点は弊社担当MRまでお問い合わせ頂ければ

幸いに存じます。何卒よろしくお願いいたします。

登録用二次元コード


